
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЧАПУРНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СВЕТЛОЯРСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
4041"4 ...Б: льшне Чапурнпкц Светлоярского района Волгоградской области ул.Ильина-26 «а»,

от 03 июня 2020 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 43

Об отмене Порядка осуществления 
контроля в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения муниципальных 
нужд органом внутреннего 
муниципального финансового контроля 
Болынечапурниковского сельского 
поселения Светлоярского 
муниципального района Волгоградской 
области утвержденным Постановлением 
№95 от 25.12.2014г

В соответствии с пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
пунктом 11 статьи 99 Федерального Закона от 05.04.201 Зг "О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в 
связи с изменениями и дополнениями действующего законодательства Российской 
Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

п о с т а н о в л я ю :

1. Порядок осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд органом внутреннего муниципального финансового 
контроля Болынечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального 
района Волгоградской области -  отменить в полном объеме в связи с несоответствием 
действующего законодательства
2. Разместить, данное постановление на официальном сайте администрации 
Болынечапурниковского сельского поселения в многофункциональной сети Интернет.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных 
стендах на территории Бол ы 11 с ч ai iy р н иковско го се, те  ко i о поселения.
4. Настоящее постановление в^'упает в силу со дня его подписания.
5. Контроль над исполнением настоящегюпостановления оставляю за собой.

Глава Большечапурниковского 
сельского поселения А. А. Гу лян


